

## **Intensivkurs i ansiktsreflexologi, Dien Cham, med Marie-France Muller, M.D., N.D., Ph.D.**



Ansiktsreflexologi är en fascinerande teknik med vietnamesiskt ursprung och kallas Dien Cham. Läran om ansiktsreflexologi har spridits världen över, från Vietnam till Japan och utövas nu i USA tack vare Marie-France Mullers banbrytande metoder. Denna fantastiska metod som bygger på stimulering av specifika punkter i ansiktet, kan lindra allt från sömnsvårigheter till ryggsmärtor och potensproblem. Utöver detta verkar metoden åtstramande och uppfräschande, effekten blir ett naturligt ansiktslyft. Det är en av naturens helande gåvor som finns tillgänglig vid våra fingertoppar.

Marie-France Muller, M.D., N.D., har en Ph.D. i klinisk psykologi. Hon bor i Frankrike och har arbetat som naturopatisk doktor i över 25 år. Genom hela Europa håller hon idag workshops och föreläsningar om olika aspekter av naturlig läkning, varav en är ansiktsreflexologi. Marie-France har själv utövat och lärt ut detta verktyg i 20 år, med det främsta målet att utbilda terapeuter och deras patienter att upprätthålla en god hälsa. Ansiktsreflexologins stora fördel gentemot andra tekniker är att ett ansikte alltid finns tillgängligt, om inte hos någon annan så hos dig själv.

Under en två-dagars praktisk intensivkurs får du den unika chansen att möta Marie-France Muller och lära dig allt om ansiktsreflexologi. Efter avslutad kurs kommer deltagarna att direkt kunna applicera sina nya kunskaper i praktiken.

Ansiktsreflexologin har många fördelar. Den är lätt att lära sig, lätt att utöva och resultaten är omedelbara. En omgång tar inte mer än två minuter att utföra och det enda som behövs är rätt teknik och ett ansikte. Lär dig att utöva Dien Cham på både dig själv och andra. Allt som behövs för att på ett enkelt, snabbt och effektivt sätt lindra smärtor och besvär är dina fingerspetsar.

Miss inte möjligheten att främja din egen hälsosamma livsstil samt lära dig mer om kroppens självläkande egenskaper!

**Datum:** 13-14 september, 2014.

**Plats:** Björnareds Gård, [www.bjornaredsgard.se](http://www.bjornaredsgard.se)

**Pris:** 3 980 kr

Kursen baseras på innehållet i Marie-France Mullers bok Facial Reflology (A self-care manual). Boken är en obligatorisk kurslitteratur och kan inhandlas på Adlibris.se. Mer information lämnas via mail efter att anmälan gjorts. Sista anmälningsdag 20 maj – **Begränsat antal platser!**

Anmälan och frågor skickas till Karolina Upadhyaya eller Margaretha Gräsman:  
**[karolinaupadhyaya@yahoo.com](mailto:karolinaupadhyaya@yahoo.com)**